
Fukui Pharmacist Online Seminar

日時：2022年６月29日（水）19:00〜20:35
会場：WEB配信（ZOOM）

講演Ⅰ（19:00〜19:45）

『バイオ後続品に関する情報の探し方』

座長

福井大学医学部附属病院 教授・薬剤部長 後藤 伸之 先生

共催

閉会の辞

福井赤十字病院 薬剤部 部長 小川 純也 先生

講演Ⅱ （19:45〜20:30）

福井循環器病院 薬剤・栄養グループマネージャー 徳村 博子 先生座長

『バイオシミラーに関する院内の
ガバナンス強化とモニタリングの重要性』

福井県済生会病院 薬剤部 部長 佐野 正毅 先生

宮崎大学医学部附属病院 薬剤部 教授・薬剤部長 池田 龍二 先生

共催 福井県病院薬剤師会/第一三共株式会社

＊当セミナーは日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅱ-3）1単位申請中です。
＊単位取得には90分のご参加が必要となります（Zoomログにて確認）。
また、単位シールにつきましては後日の配布となります。

＊ご参加をご希望される先生は、お手数をおかけいたしますが、事前登録をお願いします。
登録後、後日メールにてご視聴用URL、パスコードを送付いたします。

＊研修会終了後、研修会中に表示されるキーワードの入力が必要となります。

事前参加登録の詳細については裏面をご確認ください。

※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名を記録させて頂きます。記録させて頂きましたご施設名・
ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させていただきます。何
卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。



⚫ 本会はZoomによるWEB開催となっており、事前の参加登録が必要です。
⚫ ご参加をご希望される先生は、下記メールアドレスまでご連絡ください※
（下記二次元バーコードを読み込んでいただきますと、メール作成画面が立ち上がり
ます。）
ご連絡いただいた先生にのみ、後日、ご視聴用URLとパスコードを送付いたします。

※下記ご記入の上、送信ください。
①「ご氏名」
②「所属施設」
③「メールアドレス」
④「日本病院薬剤師会の会員番号」
⑤「研修シールの希望有無」

参加希望連絡用メール：nakai.shinjiro.j3@daiichisankyo.co.jp
担当者：第一三共株式会社 中井 信二郎

⚫ 参加登録、単位申請に関わりますので、正確にご入力ください。
⚫ 参加者ごとの登録が必要です。参加者1名に付き1台の端末でのご視聴をお願いい
たします。

⚫ 受付締切：6月28日（火）午前中

ご不明な点がございましたら、第一三共担当者または下記までお問い合わせ下さい。

第一三共（株） ☎ 080-1024-8874 （担当：中井）

事前参加登録方法のご案内

＊当セミナーは日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅲ-2）1単位申請中です。
＊単位取得には90分のご参加が必要となります（Zoomログにて確認）。
また、単位シールにつきましては後日の配布となります。


